L. iii

De hypocrisi et simula.

uit moysi dicens: Heldad et medad prophetat in castris. Statim Josue filius num minister moysi et electus e pluribus inuides eis dixit Moy si: Domine mihi prohibe eos. At ille: Quid emularis pro me? Nec ad inuidiam prophetatum induci potuit proibis ei: sed desiderabat singulos prophetare. Ali. xij. Fugit iohannes baptista in uidiā: quod cū diceret ei discipuli suū moti inuidia contra ch̄m. Rabbi q̄ erat tecum trās iordanē/ cui tu testimonium phibueristi: ecce hic baptizat et oīs veniūt ad eū. Respondebit: In hoc gaudiū meū impletum est. Joan. iij.

¶ De hypocrisi et simulatiōe
Cap. lxvij.

Hypocrite et simulatorē
Sentes decipiunt bona si mulantes.

Magna peccata faciūt parua detestantes.

Vlocē suscipiūt mortem cō minantes.

b YPOCRITE ET

simulatorē intendūt spuis simulatiōib⁹ aliquā dece ptiōne inferre. Sic Amō si mulauit se lāguere/ ut sororē suā thamar ad se venire face ret; et siceā deciperet et oppri

meret: qđ et fecit. iij. Reg. xijj. Siezi simulauit dñm suū vestib⁹ indigere/ ut naamā deciperet/ et ip̄e accipet vestimenta iij. Re. v. Appolloni⁹ pacē iudeis solēnisantib⁹ sabbatū simulauit: et sic eos decipiēt/ armas sumens multos ex eis nechter trucidauit. iij. Mach. v. Pharisei placida yba saluatori dicebāt/ volētes eū capere in sermōe. Mat. xxii. et Mar. xij. Nō solū hoīes/ sed etiā ip̄m deū hypocrite conatur decipe. Nā ananias fraudas de p̄cio agri estimabat se posse deū decipe. Act. v. Legit etiā de simone: q̄ volebat emere sp̄m sc̄m: cuius cor nō erat rectū. Act. viij. Hypocrite cauēt sibi de p̄ctis minorib⁹/ de maiorib⁹ yō vitis nō curātes. de q̄b⁹ dicit dñs: q̄ sūt excolātes culicē/ calū aut glutiētes. Mat. xxiij. Pharisei noluerūt intrare i parasceue pilati p̄toriū/ ut nō p̄taminarent ch̄m eadē die occidere nō timētes. Joan. xvij. Archisynagogus volebat sabbatū custodiri a pplo ut sc̄titatē on̄deret: sed nō timebat offendere deū/ detrahēdo ei/ et pp̄lm a bono subtrahēdo. Lu. xij. Hypocritas punit dñs maledictiōib⁹